pontificat. Innocentii IV. anno sexto.

Liljegren Diplomatar. Svecan. I. no. 370. p. 340.

7. Octbr. [87.5.] IxNocENTii (IV*') papae bulla protectoria, data fratribus monasterii de Sora.

Lugduni, non. Octobr.

Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. p. 162. Cfr. Langebek Scriptt. IV. 564.

23. Octbr. [876.] Literae, quibus Esbernus OciissoN omnibus notum facit, se canonicis in

Ebbleholt omnia bona sua in Hacrstaeda waestrae et Bronby (istra; sita assignavisse. — Ebble-

holt, die I^. Severini.

Langebek Scriptt. VI. 157.

18. Xovbr. [877.] Jo\ filii Jon filii Rjiynmoth literae, quibus testatur, se fratribus Esro-

mensibus terram in Vitherlosae litlae scotasse pro variis eorum pessessionibus. — Acta sunt
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haec et scotata, primo apud monasterium de Esrom .... secnndo apud Slarif/cthorp, Triff/- 1248.

ycehferfsths thitif/h, tertio in Lundsthifng Riiigstadis , anno dni I\P.CC'\ XLVIII". XHII. 18. Xovbr.

calend. Decenibris.

Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. p. 1G6—G8. Cod. Esrom. fol. CIII.

[878.] EsKiLH episcopi Slesvicensis iitcrre, quibus dcciniani episcopalem parochia»

Biulthorp, (piam plures ejus pradecessores nionasterio Loci Dci contulcrant vel confirmave-

rant, iterum confninat vel donat. — Slessnich, pontiiicatus anno quarto.

Langebek Scriptt. "VIIL 208. Cfr. Westphalen Monum. incd. IV. col. 3182. no. 6.

1249. ^ 1249.

[879.] Liter», quibus Arel, dux Jutiae, villicos et colonos monasterii Loci Dei, in IC Februar.

ducatu ejus existentes, ab onini jure ipsius et servitio libcros dimittit. — Ripis, XIllI. cal. Mrirtii.

Langebek Scriptt. VUI. 182.

[880.] Litera?, quibus Ericus rex Torkillo, episcopo Revaliensi, et successoribus 8. Aprilis.

ejus 14 uncos in Kuate, quos antea Ulricus balistarius possedit, confert. — Lundis, VI. idus. Apr.

Suhm Hist. af Danmk. X. p. 9G6.

[88L] Ottoms ducis de Brunsvic — qui, simul cum rbge Daci.f., ducb Juci.i? 25. Aprilis.

et pluribus principibus, tutor Hernianni, electi Hildeshemensis, factus erat , secundum consti-

tutionem electi Ferrariensis, quondam apostolicae sedis legati — diploma, quo, in eventum,

pro se et universo clero et ecclesiis sibi subjectis sedem apostolicam appellat, ne quis eos

"per sententiam qualemcunque vel interdictnm" gravare valeat. — Brunstcik, die Marci.

Scheid. Orig. Guelf. Tom. IV. p. 210.

[882.] Abel, dux Juciae, monasterium Esromense "cura omnibus ad se pertinentibus 28. Aprilis.

rebus et personis" sub sua speciali protectione suscipit defendendum. — Apud Commanna-